
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio organici e mobilità  docenti 

Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  
C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto l’8 luglio 2020; 

VISTA la nota MI prot. n. 23439 del 17 giugno 2022 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2022/23; 

VISTA la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

VISTE le domande presentate dagli aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale Ata;  

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4971 del 5 agosto 2022 di pubblicazione delle graduatorie 

definitive degli aspiranti alla mobilità di fatto; 

ESAMINATO il reclamo prodotto dalla sig.ra D’Auria Michela Loreta, acquisito al protocollo di 

questo Ufficio con n. 4979 dell’8 agosto 2022; 

VISTE le disponibilità;   
 

DISPONE 
 

le operazioni di assegnazione provvisoria del personale Ata, profilo assistenti amministrativi, disposte 

con decreto di questo Ufficio prot. n. 4971 del 5 agosto 2022, relative all’a.s. 2022/2023, sono 

rettificate così come segue: 

D’Auria Michela Loreta, nata il 06/07/1972 (Sa), titolare presso I.S. Carafa Giustiniani – Cerreto 

Sannita, ottiene l’assegnazione provvisoria provinciale presso l’I.C. San Salvatore Telesino. 
 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella Scala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
All’interessata alla scuola di attuale titolarità 

I.S. Carafa Giustiniani – Cerreto Sannita  

Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 

Al responsabile sito Internet - SEDE 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it

		2022-08-12T11:58:57+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-12T16:58:22+0200
	protocollo




